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چراغ سبز برای بازگشت سرباز به لشگر سرخ

هشداراستقلالبهجبارف
پندار توفیقی، مسئول نقل و انتقالات استقلال در پاسخ به این سوال که نظرش راجع به شایعات 
پیرامون جبارف چیســت، عنوان کرد: »قرارداد او یک سال  و نیمه است و ما ۶۰ هزار دلار پیش 
پرداخت به او هم داشته ایم.  وقتی که این بازیکن را برای نیم فصل به سپاهان دادیم، یک توافق 
نامه محکم  نوشــتیم و در آن توافق نامه نوشــتیم که این بازیکن در پایان فصل بدون هیچ قید 
و شــرطی به استقلال بر می گردد.  اگر جبارف به هر دلیلی که در فضای مجازی مطرح است و 
به  خاطر مشــکل خانوادگی و غیره نخواهد به استقلال برگردد، نیاز دارد تا رضایت استقلال را 

فراهم کند و اگر بخواهد در استقلال نماند، باید خسارت سنگینی را پرداخت کند. «

شجاعیچهارمینبازیکنبرترپانیونیوس
سایت خبری باشگاه پانیونیوس آتن دقایقی پس از  دیدار این تیم در هفته پایانی فصل جاری 
سوپر لیگ یونان برابر لوادیاکوس که با شکست 3 - یک همراه بود، نتایج نظرسنجی برترین 
بازیکنان سال 2۰17 - 2۰1۶ را از میان 14 نامزد معرفی شده اعلام کرد. بر اساس این نتیجه 
مانولیس سیوپیس، هافبک جوان پانیونیوس با کسب   72.  4۰  درصد آرای هواداران به عنوان 
برترین بازیکن سال انتخاب  شد.  جایگاه چهارم برترین های سال تیم پانیونیوس نیز به مسعود 
شــجاعی، ملی پوش ایرانی با آرای 4 درصدی رســید.   کریم انصاری فرد که در نیم فصل اول 

سوپر لیگ یونان برای تیم پانیونیوس بازی می کرد، رتبه نهم را به دست آورد.   

نمرهخوبآزمونبرابرآمکار
روســتوف در بازی خانگی هفته بیست و ششم لیگ برتر روسیه پذیرای آمکار بود و با 
گل دقیقه 57 الکساندر بوخاروف به پیروزی رسید تا با 42 امتیاز در رده پنجم جدول 
قرار بگیرد.  ســردار آزمون در ترکیب اصلی تیم روستوف به میدان رفت و در آغاز نیمه  
دوم الکســاندر بوخاروف جایگزین او شــد.  خبرگزاری ورزش روســیه در ارزیابی فنی 
عملکرد بازیکنان 2 تیم روســتوف و آمکار با مشــارکت هواداران فوتبال برای ســردار 
آزمــون نمره فنی خوب 7 را در نظر گرفت.  الکســاندر بوخــاروف و نیکیتا مدودف با 

دریافت نمره 5.  7 بهترین بازیکنان روستوف بودند.  

دعوت نورافکن به اردوی جوانان 
امید نورافکن، هافبک جوان استقلال به اردوی تیم ملی فوتبال 
جوانان ملحق  و پس از دیدار با امیر حسین پیروانی سرمربی تیم 
ملی و برطرف کردن  سوء تفاهم ها مقرر شد پس از آخرین بازی 
تیم  اســتقلال تهران در مســابقات لیگ برتر، تمرینات خود را 
جهت انجام 2 بازی دوستانه برابر سنگال و حضوری پرقدرت در 

رقابت های  جام جهانی 2۰17 کره جنوبی آغاز کند. 
اتوبوس پرسپولیس در مسیر هواپیما!

چنــدی پیش از اتوبوس قرمز رنگی به نام اتوبوس پرســپولیس 
رونمایی شد که فعلا خبری از آن نیست.   این موضوع همه را یاد 
هواپیمای پرســپولیس می اندازد که قرار بود بازیکنان این تیم با 
آن به ســفر بروند که البته هرگز این اتفاق رخ نداد. البته گفته 
می شــود طراحی این اتوبوس مشکلاتی داشته و مدیران باشگاه 

خواستار تغییر طرح آن شده اند. 
استارت امیری و انصاری 

تیم فوتبال پرسپولیس تمرینات خود را دیروز در ورزشگاه خیریه 
عمــل دنبال کرد و در جریان آن، وحید امیری و محمد انصاری 
هم تمرینــات اختصاصی خود را آغاز کردنــد. همچنین مارکو 
مربی پرســپولیس که قبل از بازی بــا الهلال همراه خانواده اش 
راهی کرواسی شده بود، نیز از دیروز به جمع سرخ پوشان ملحق 

شد. 
پیشنهاد قطری به بازیکن سابق پرسپولیس

مهرداد کفشگری که از تیم پرسپولیس جدا شد و به پدیده رفت، 
در نیم فصل  از این تیم اخراج شد تا این طور به نظر بیاید که دوران 
افول این بازیکن آغاز شده . این در حالی است که مدیربرنامه های 
این بازیکن مدعی شــده که کفشگری به زودی راهی کشور قطر 

خواهد شد تا فوتبالش را در این کشور دنبال کند. 
جاوداني عضو جدید كمیته انضباطي 

رضــا جاوداني، مجري تلویزیون از چنــد ماه قبل به عنوان عضو 
کمیته انضباطي فدراســیون فوتبال انتخاب شد اما حکم نگرفت.  
بعد از مدت ها بالاخره مهدي تاج رئیس فدراسیون فوتبال حکم 
جاوداني را به عنوان عضو کمیته انضباطي صادر کرد تا این وکیل 

پایه یک بتواند رسما کارش را در فدراسیون فوتبال شروع کند.
بازگشت سوشا مکانی به ایران 

سوشــا مکانی، دروازه بان تیم فوتبال اســتروم گودست نروژ به 
ایران بازگشــت و تا یک ماه آینده در ایــران خواهد بود. مکانی 
2 ماه از قراردادش با اســتروم گودســت باقی مانده اما به دلیل 
مرخصــی یک ماهه ای که از این تیم گرفته به ایران آمده و بعد 

از این مدت دوباره به نروژ باز خواهد گشت.

دوندگینوراللهیبرایگرفتنکسریخدمت

احمــد نوراللهی، هافبــک دفاعی 
سابق پرسپولیس در تلاش است تا 
از ابتــدای فصل  آینده رقابت های  لیگ برتر به تیم 
محبوبش باز گــردد. او که در نیم فصل رقابت های  
امسال با جدایی از جمع پرسپولیس راهی تبریز شد 
تا در تراکتورسازی دوران سربازی خود را پشت سر 
بگذارد، با دردسر بزرگی مواجه شد.  محرومیت این 
تیم از حضور در نقل و انتقالات زمستانی سبب شد 
تا نوراللهی اجازه بــازی کردن پیدا نکند و فرصت 
خودنمایی دوباره با تراکتوری ها را از دســت بدهد. 
موضوعی که امیر    قلعه نویی را هم به عنوان سرمربی 
تراکتورسازی تبریز حسابی ناراحت کرد اما چاره  ای 
به جز پذیرش این محرومیت و نداشتن چند مهره 
کلیدی خود نظیر امید عالیشــاه، هاشم بیک   زاده 
و احمد نوراللهی نداشــت . البته آن ها به خصوص 
نوراللهی در این مدت در تلاش بوده اند  با تمرینات 
اختصاصی آمادگی خود را در شرایط ایده آل حفظ   
کنند تا با پایان یافتن لیگ راهی برای حضور مجدد 
پیدا کنند.  مشکل این جاست که تراکتورسازی تبریز 
در ابتدای فصل آینده هم اجــازه حضور در نقل و 
انتقالات را ندارد تا این بازیکنان باز هم نتوانند برای 
این تیم به میدان بروند.  به همین خاطر هر  یک به 
فکر راهکاری برای خروج از لیست تراکتور هستند. 
 احتمالا عالیشاه به لیگ یک رفته و فوتبالش را در 

تیم نظامی دیگری دنبال کند.  همچنین هاشــم 
بیک   زاده نیز منتظر دریافت پیشنهاد است تا در تیم 
دیگری بازی کند.  اما قصه برای نوراللهی می تواند 
متفاوت باشــد تا این بازیکن را امیدوار به بازگشت 
به پرســپولیس کند. با توجه بــه این که ماموریت 
ســربازی احمد نوراللهی برای لشگر 1۶ عاشورای 
تبریــز خورده ، او مدتی که از بــازی دور بوده جزو 
دوران سربازی اش محسوب می شود.  با این حساب تا 
آغاز فصل آینده بیش از ۶ ماه از دوران سربازی خود 
را پشت  سر گذاشــته است.  نوراللهی البته امیدوار 

اســت با در نظر گرفتن ۶ ماه کسری خدمتش و 
همچنین کسری حاصل از حضور پدرش در منطقه 
در دوران جنگ تحمیلی، موفق شــود تا پیش از 
شــروع فصل آتی بار دیگر به جمع پرسپولیسی ها 
بازگردد. کســوراتی که هنوز قطعی نشــده  و این 
بازیکن در تلاش است تا این امر اتفاق بیفتد.  البته 
اگر این شرایط فراهم نشود نوراللهی نیز باید مثل 

امید در یک تیم نظامی در دسته اول بازی کند.
     

امید عالیشاه و احمد نوراللهی، 2 بازیکن بدشانس 

فوتبال ایران که به دلیل بســته شدن پنجره نقل و 
انتقالات زمستانی باشگاه تراکتورسازی نتوانستند 
فوتبال خود را در لیگ برتر پشت سر بگذارند، برای 
ادامه فعالیت در لیگ برتر تنها یک راه داشــتند و 
آن هم عضویت در تیمی نظامی بود اما از آن جایی 
که فقط تراکتورسازی می تواند بازیکن سرباز جذب 
کند و این باشــگاه هم به علت بسته بودن پنجره 
تابستانی نقل و انتقالات خود اجازه جذب این نفرات 
را ندارد، تنها در صورتی که ملوان بندر انزلی راهی 
لیگ برتر می شــد،  شانس بازگشت به لیگ برتر را 
داشتند که آن هم با عدم صعود ملوان محقق نشد. 
آرش نجفی، معاون حقوقی باشــگاه تراکتورسازی 
نیز با تایید این خبر به کاپ  گفت: »متاسفانه این 
مشکل برای این 2 بازیکن ایجاد شده و آن ها باید 
در یک تیم نظامی به عنوان سرباز فعالیت خود را 
ادامه دهند و باشگاه تراکتورسازی نیز به دلیل آن که 
پنجره نقل و انتقالاتی تابستانی اش بسته شده، فعلا 
نمی توانــد آن ها را برای لیگ هفدهم جذب کند.« 
باید منتظر ماند و دید این 2 ستاره فوتبال ایران که 
در باشگاه پرسپولیس از جایگاه ویژه ای نزد هواداران 
برخوردار بودند و این امید را داشتند  که با حضور 
در تراکتورســازی و درخشش در این تیم با چراغ 
سبز  کارلوس کی روش روبه رو شوند، در ادامه چه 

سرنوشتی پیدا خواهند کرد.

اظهارات علیرضا بیرانوند در پایان دیدار برابر   ذوب آهن باعث شد تا این دروازه بان 
ملی پوش سوژه   تمرین سرخ پوشان شود.  اظهارات تند او علیه هواداران دست مایه 
سر به  سر گذاشتن بازیکنان پرسپولیس در تمرین شد تا با هر اتفاقی به شوخی با 
بیرانوند بپردازند.  کریم باقری، مربی سرخ پوشان نیز در بخشی از تمرین با اشاره 
به صحبت های این   دروازه بان به دیگر بازیکنان اعلام کرد که سر به سر او نگذارند، 

چرا که تنها چند روز دیگر مهمان پرسپولیس است! با این حال بعید به نظر می رسد این   دروازه بان قصد جدایی 
از پرسپولیس را داشته باشد  و حرف های او در پایان بازی بیشتر از روی احساسات  بوده .

کنایه   باقری به بیرانوند در تمرین

سید مهدی رحمتی،   دروازه بان استقلال به دنبال ماندن کاوه رضایی برای فصل 
آینده است. استقلال یکی از اولویت های نقل و انتقالاتی خود را حفظ کاوه رضایی 
قرار داده اســت.  در صورتی که آبی  ها بتوانند رضایی را برای فصل آینده حفظ 
کنند، به امتیاز بزرگی در نقل و انتقالات رســیده اند. از این رو مهدی رحمتی که 
رفاقت ویژه ای با کاوه دارد و فصل گذشــته هم یکی از عوامل استقلالی شدن او 

بود، مامور مذاکره و حفظ او در استقلال است. رحمتی به دنبال این است تا رضایی را برای فصل آینده در 
استقلال نگه دارد تا آبی  ها با حفظ بهترین گلزن و پاسورشان با کمترین تغییر  فصل آینده را آغاز کنند.

رحمتی مامور حفظ کاوه

ایران- مونته نگرو ۱۴ خرداد در 
پودوگوریسا

تیم ملی فوتبال ایران پیش از دیدار برابر ازبکستان در کشورهای 
اتریش و امارات اردویی برپا خواهد کرد. بر اســاس برنامه قطعی 
اعلام شــده کارلوس کی روش به فدراســیون فوتبال، تیم ملی 
ایران 5 خرداد در اتریش اردو خواهد زد و  14 خرداد در دیداری 
دوســتانه در شــهر پودوگوریســا به مصاف تیم  ملی مونته نگرو 
خواهد رفت.  یک روز بعد ملی پوشــان ایــران به امارات خواهند 
رفــت و اردوی خود را  در د بی برپا خواهند کرد. پس از این اردو 
ملی پوشان ایران با بازگشــت به تهران خود را آماده دیدار مهم 
برابر ازبکستان خواهند کرد؛ دیداری که 22  خرداد در ورزشگاه 
آزادی برگزار خواهد شد. احتمالا فهرست تیم ملی فوتبال ایران 

امروز از سوی کارلوس کی روش اعلام شود.

خصوصی سازی تراكتور جدی شد
مصطفی آجرلو، مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی تبریز به 
شدت پی گیر خصوصی سازی این باشگاه است.  او جلسات 
ویژه ای را با نمایندگان  تبریز در مجلس شورای  اسلامی 
داشــت تا آن ها را در جریان این موضوع قرار دهد.  قرار 
اســت مزایده مربوط به باشــگاه تراکتورسازی تبریز در 
کوتاه ترین زمان ممکن رخ دهد تا این تیم بتواند در فصل 
آینده با تیم مدیریتی جدید به باشگاه داری خود در سطح 
لیگ برتر ادامه دهد.  تصمیمی بســیار مهم برای تیمی 
کاملا مردمی که شاید بازگشت هوادارانش به ورزشگاه را 
به همراه داشته باشد و شاید هم آن ها هیچ وقت راضی به 

خصوصی شدن تیم محبوبشان نباشند. 

قزاقستان در گروی اوكی 
كی روش

کارلوس کی روش، سرمربی تیم  ملی ایران هنوز تصمیم 
قطعی اش را بــرای بازی ایران با تیم ملی قزاقســتان 
نگرفته اســت.  از قرار معلوم بازی با تیم ملی مونته نگرو 
قطعی شده  و ایران برای بازی با این تیم به پودوگوریسا 
می رود.  کی روش هیچ علاقه ای ندارد که تیم ملی ایران 
پیــش از بازی با ازبکســتان هم بــا مونته نگرو و هم با 
قزاقستان دیدار کند.  به همین خاطر بعید است پیشنهاد 
قزاق  ها را بپذیرد. با این  حال گفته می شود قزاقستانی  ها 
اصرار به این دیدار دارند و منتظرند تا سرمربی تیم ملی 

ایران به مدیران خود اوکی بدهد تا به تهران بیایند. 

تلاش برای بازگشت امید
امید ابراهیمــی، هافبک ملی پوش اســتقلال تهران 
فیزیوتراپــی روی پــای مصدومش را آغــاز کرد.   این 
بازیکن ظهر دیروز باز هم به کلینیک باشگاه استقلال 
رفت تــا خود را بــرای حضور در ترکیــب احتمالی 
اســتقلال در بازی با ســپاهان آمــاده کند.  حضوری 
که بســیار بعید به  نظر می رســد اما منصوریان اصرار 
دارد کادر پزشــکی استقلال تمام تلاش خود  را بکند 
تا این بازیکن، حداقل شــرایط حضور یک نیمه ای را 
پیدا کند.   همین امر سبب شده  تا ابراهیمی هر روز به 

کلینیک استقلال برود و فیزیوتراپی کند. 

 برانکو: كسی نمی تواند بازیکنان 
را مجبور به تمرین كند!

ایوانکوویچ،  برانکــو 
ســرمربی کروات تیم 
درباره  پرســپولیس 
حواشــی این روزهای 
این تیم و تمرین نکردن 
بازیکنانش  روزه  چند 
کرد.  سرمربی  صحبت 
پرســپولیس در واکنش به ناراحتی هواداران 
از بازیکنان عنوان کرد: »ما قهرمان هســتیم 
و بهترین نتیجه ممکــن را گرفتیم و خیلی از 

رکوردها را جابه جا کرده ایم.« 
 تیم تان با وجود تمرین نکردن در دیدار برابر 
ذوب آهن به بازی برگشت و توانست این دیدار 

را به تساوی برساند.  در این باره صحبت کنید. 
من از نتیجه به دســت آمده بسیار راضی و خشنودم.    
درســت اســت که بازی را نبردیم اما با وجود این که 
2 - صفــر عقب بودیم، به بازی برگشــتیم و در ادامه 
در حالی که 3 - یک باز  هم عقب بودیم، توانستیم این 
بازی را 3 -  3   کنیم.  همه این ها نشان می دهد بازیکنانم 
با شجاعت و جنگندگی خودشان بازی را برگرداندند. 

 من به داشتن چنین بازیکنانی افتخار می کنم.  
 به نظر شما این که بازیکنان چند  روز تمرین 
نکردند، تاثیری بر  عملکــرد آن ها در بازی با 

ذوب آهن داشت؟
درست اســت که ما شکســت نخوردیم و توانستیم 
بازی را برگردانیم اما تاثیرات تمرین نکردن بازیکنان 
در عملکردشان مشــهود بود.  به هر حال فوتبالیست 
حرفــه ای باید به طور منظم تمرین خــودش  را انجام 
دهد اما متاســفانه بازیکنان به خاطــر دریافت حق و 
حقوق شــان تمرین نکردند.  آن ها بــه دنبال دریافت 
حق و حقوق شان هستند و کسی نمی تواند آن ها را از 

تمرین نکردن منع کند. 
بازیکنان و تمریــن نکردن آن ها  اعتصاب   
حواشــی زیادی را برای پرسپولیس به وجود 
آورد، به طوری که بازیکنان با انتشار متنی در 
اینســتاگرام خود به این مسئله واکنش نشان 

دادند.  نظر شما در این  باره چیست؟
من معمولا صفحه شخصی بازیکنان را چک نمی کنم 
و نمی دانم آن ها چه پستی در اینستاگرام می گذارند 
اما می دانم هواداران پرسپولیس ارزشمندترین سرمایه 
تیم هســتند و همه ما برای خوشحالی آن ها تلاش 

می کنیم. 
 اما همین هــواداران از این که بازیکنان در 
ناراحتند.  واکنش  نمی کنند،  شرکت  تمرین ها 

شما نسبت به ناراحتی هواداران چیست؟
مــا قهرمانیم و بهترین نتایج را پس از ســال ها برای 
پرســپولیس گرفتیم.  بازیکنان من ســزاوار تحسین 

هستند.  
 به عنوان سوال پایانی می خواهم درباره روند 
دریافت مطالبات تان از باشگاه پرسپولیس سوال 
کنم.  آیا باشگاه پرسپولیس مطالبات شما را هم 

به موقع پرداخت کرده است؟
این یک مسئله خصوصی بین من و باشگاه پرسپولیس 

است و مشکلی از این بابت ندارم. 

درگیری رسانه ای نعیم سعداوی با مدیران باشگاه فولاد خوزستان هر روز بیشتر و بیشتر می شود. همین امر سبب شده تا نشانه هایی از جدایی قطعی این مربی را شاهد باشیم. 
سعداوی بی محابا حمله  و صحبت از دست های پشت پرده و مذاکرات مخفیانه مدیران این باشگاه با چند مربی  کرد.  موضوعی که مدیران فولاد تکذیب کرده اند.  سعداوی اما زیر  
بار نرفت و کدهایی در این باره داد.  کد هایی که در دنیای امروز فوتبال، چیز تازه ای نیست و هر باشگاهی می تواند این موضوع را دنبال کند. اما این که نعیم سعداوی که بارها از 
مشکلات مالی و مدیریتی این باشگاه گله مند بوده، 2 دلیل بیشتر نداشته است؛ سعداوی نتایج خوبی با فولاد خوزستان نگرفته و شاید به همین خاطر است که می خواهد دلایل 
افت این تیم را از سر خود باز  و تقصیر مدیریت باشگاه بیندازد تا نگاه مدیران ارشد فولاد خوزستان را عوض کرده و آن ها را به فکر تغییر مدیریت بیندازد.  هیچ  بعید هم نیست 
ســعداوی که می داند جایی در فولاد برای فصل آیند ه ندارد، با این راه خواســته   دست پیش گرفته و خودش را فردی جلوه دهد که نمی خواهد در این تیم بماند تا همچنان 

مقبولیت لازم را در خوزستان داشته  و آلترناتیو هواداران در روزهایی باشد که مربیان بعدی نتیجه نگیرند و سعداوی دوباره به فولاد برگردد.

سعداوی 
خودش 

خواست نماند 
یا خواستند 

نماند؟!

سروش رفیعی، هافبک پرسپولیس هنوز تکلیف خود را برای ماندن یا رفتن از این تیم مشخص نکرده است. 
همین موضوع سبب شده  تا مدیران پرسپولیس از رفیعی بخواهند تکلیف آن ها را روشن کند.    پرسپولیسی ها 
می خواهنــد بندی را در قــرارداد رفیعی بگنجانند تا در صورت ترانســفر احتمالی اش بــه اروپا درصدی از 
قراردادش به باشــگاه برسد.  اما هافبک ریز نقش سرخ پوشان با این موضوع مخالفت کرده است.  سروش اعلام 
کرده تنها در  صورتی حاضر به تمدید قرارداد می شود که باشگاه پرسپولیس اجازه دهد این بازیکن در صورت 

دریافت پیشنهاد اروپایی بدون پرداخت مبلغی از پرسپولیس جدا شود.

اولتیماتوم باشگاه به سروش؛ تکلیفت را روشن کن!

فرشــید باقری، هافبک دفاعی اســتقلال تهران یک قدم دیگر به سمت یاغی شدن پیش رفت! از قرار معلوم 
مدیربرنامه های این بازیکن مذاکره مفصلی را با ســران پرســپولیس داشته اســت.  با این حال قرار است این 
موضوع تا پایان هفته رســانه  ای نشــود تا باقری جواب نهایی را به پرسپولیســی ها بدهد. او که حســابی از 
مسئولان استقلال ناراحت است، نمی خواهد تحت تاثیر عصبانیتش تصمیم گیری کند و آن را به بعدا موکول 
کرده اســت. با این حال هیچ بعید نیســت باقری خیلی زود توافق 2 ساله اش با پرسپولیسی ها را امضا کند تا 

تبدیل به بمب نقل و انتقالات شود.

هافبک استقلال یک قدم به پرسپولیس نزدیک تر شد

بیرانوند عذرخواهی كرد! 
علیرضا بیرانوند، دروازه بان ملی پوش پرسپولیس به این باشگاه  رفت تا آن ها را در جریان پیشنهادات خارجی اش قرار دهد.  
جالب این جاست که باشگاه پرسپولیس هیچ گونه پیشنهاد رسمی از تیم های خواهان بیرانوند دریافت نکرده است.  گویا 
مدیربرنامه های دروازه بان تیم ملی برای آن که بندی را به قرارداد این بازیکن اضافه کند، اصرار به اعلام چنین پیشنهاداتی 
دارد.  قضیه از این قرار است که بیرانوند در قرارداد جدید خود که 3 ساله هم هست، هیچ بندی مبنی بر فسخ یک طرفه 
قرارداد در صورت داشتن پیشنهاد اروپایی نگذاشته تا به نوعی راه  برای رفتنش از پرسپولیس بسته باشد.   مذاکره اولیه 
مدیربرنامه های بیرانوند با چند باشــگاه ترکیه ای و اسپانیایی سبب شــده تا آن ها به فکر راهی برای خروج احتمالی از 
پرســپولیس بیفتند. گفتنی است علیرضا بیرانوند که به خاطر اظهارات تندش علیه هواداران پس از بازی با ذوب آهن به 

شدت تحت فشار قرار گرفته بود، با انتشار پستی اینستاگرامی از هواداران پرسپولیس عذرخواهی کرد.  

جوان گرایی در استقلال ادامه دارد
شــرایط در نیم فصل دوم در تیم اســتقلال به گونه ای رقم خورد که این تیم در مسیر جوان گرایی گام برداشت و 
استفاده از بازیکنان جوان در دستور کار قرار گرفت.   جوان گرایی  توفیق اجباری بود که نصیب تیم استقلال  شد و 
باعث شــد تا منصوریان در استقلال روزهای خوش را ببیند و آب خوشی در نیم فصل دوم از گلوی او پایین برود. 
حالا که جوان گرایی در اســتقلال جواب داده و هواداران این تیم هم از شــرایط موجود و روند تیم رضایت کامل 
دارند، سرمربی این تیم قصد  دارد که همین شیوه را در فصل آینده نیز ادامه دهد. حضور بازیکنان برتر تیم امید 
استقلال مثل فردین نجفی، حسین ابرقویی و طاها شریعتی در تمرین این روزهای استقلال و توجه ویژه علیرضا 
منصوریان به این بازیکنان جوان نشــان از برنامه های ویژه وی برای استفاده از این بازیکنان جوان در فرصت های 

مقتضی در فصل آینده دارد.


